

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝายภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ ๔ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๐,๐๐๐.๐๐ (เจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย ไม่น้อยกว่า ๖๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๗๘๕,๘๖๔.๖๖ (เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)
- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๕) (ก)
- แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|-------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ | กรรมการและเลขานุการ |

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งบประมาณประจำปี 2567

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.5 (ก) ,ปร.5 (ข)

ราคากลางเมื่อ มีนาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	785,864.66	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		785,864.66	
คิดเป็นเงินงบประมาณ		785,864.66	
(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบหกสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3494/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 (ก) จำนวน 8 แผ่น

ราคากลางเมื่อ มีนาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	600,538.49	1.3086	785,864.67	
2	กลุ่มงานที่ 2				
3	กลุ่มงานที่ 3				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
				785,864.67	
				785,864.66	
	(ตัวอักษร)	(เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบหกสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3494/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย
บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	งาน		166,730.28		56,581.93	223,312.21	
1.2	งานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน		223,033.09		104,341.35	327,374.44	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย	1.00	งาน		17,600.24		6,030.00	23,630.24	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	งาน		18,321.60		7,900.00	26,221.60	
1.5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1.6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
1.7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							600,538.49	
	กลุ่มงานที่ 2								
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
2.2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2								
	กลุ่มงานที่ 3								
3.1	งานภูมิทัศน์								
3.2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
	รวมค่างานต้นทุน				425,685.21		174,853.28	600,538.49	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3494/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายดิเรกพัฒน์ เตชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย
บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.2	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	36.50	ลบ.ม.		-	112.00	4,088.44	4,088.44	
1.1.3	งานวัสดุรองกันฐานราก	1.01	ลบ.ม.	280.37	284.29	104.00	105.45	389.74	
1.1.4	งานคอนกรีตรองกันฐานราก	1.01	ลบ.ม.	1,738.32	1,762.65	426.00	431.96	2,194.61	
1.1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	104.00	ตร.ม.		-	139.00	14,456.00	14,456.00	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 70% ของไม้แบบทั้งหมด)	72.80	ลบ.ฟ.	401.87	29,256.13		-	29,256.13	
	- ไม้คร่า (ใช้ 30% ของไม้ใช้ทำแบบ)	21.84	ลบ.ฟ.	401.87	8,776.84		-	8,776.84	
	- ตะปู	26.00	กก.	44.86	1,166.36		-	1,166.36	
1.1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	0.225	ตัน	22,258.94	5,008.26	4,400.00	990.00	5,998.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	0.590	ตัน	21,002.57	12,391.51	3,600.00	2,124.00	14,515.51	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.	0.460	ตัน	20,931.23	9,628.36	3,300.00	1,518.00	11,146.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	30.05	กก.	36.00	1,081.80		-	1,081.80	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตทับหน้าชนิด Wire Mesh ขนาด RB 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	108.50	ตร.ม.	38.00	4,123.00	5.00	542.50	4,665.50	
	รวมยอดยกไป				73,479.20		24,256.35	97,735.55	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3494/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายฉัตรพนันธ์ เตชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย
บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	รวมยอดยกมา				73,479.20		24,256.35	97,735.55	
	1.1.7 งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	25.82	ลบ.ม.	1,850.47	47,779.13	419.00	10,818.58	58,597.71	
	1.1.8 งานทรายราดน้ำอัดแน่น	15.00	ลบ.ม.	280.37	4,205.55	112.00	1,680.00	5,885.55	
	1.1.10 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี ทน 2.3 มม. ขนาด 125x50x20 มม. (25.5 กก./ท่อน)	433.00	กก.	25.50	11,041.50	9.00	3,897.00	14,938.50	
	- เหล็กตัวซี ทน 2.3 มม. ขนาด 100x50x20 มม. (23.5 กก./ท่อน)	705.00	กก.	24.50	17,272.50	10.00	7,050.00	24,322.50	
	- เหล็กตัวซี ทน 2.3 มม. ขนาด 75x45x15 มม. (21 กก./ท่อน)	440.00	กก.	20.71	9,112.40	10.00	4,400.00	13,512.40	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	128.00	ตร.ม.	30.00	3,840.00	35.00	4,480.00	8,320.00	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				166,730.28		56,581.93	223,312.21	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3494/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ
(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย
บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.2.1	งานมุงหลังคา								
	- งานมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่สี	129.45	ตร.ม.			25.00	3,236.25	3,236.25	
	- กระเบื้องลอนคู่สี	224.00	แผ่น	54.00	12,096.00			12,096.00	
	- ครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่สี	27.00	แผ่น	57.00	1,539.00			1,539.00	
	- ครอบปิดจั่วหลังคากระเบื้องลอนคู่สี	2.00	แผ่น	57.00	114.00			114.00	
	- ครอบข้างหลังคากระเบื้องลอนคู่สี	44.00	แผ่น	57.00	2,508.00			2,508.00	
	- ครอบปิดเชิงชายหลังคากระเบื้องลอนคู่สี	4.00	แผ่น	57.00	228.00			228.00	
	- เชิงชายไม้เทียม ไม้สำเร็จรูป 1"X 8"	20.88	เมตร	65.00	1,357.20	70.00	1,461.60	2,818.80	
	- แผ่นปิดลอนไม้เทียมสำเร็จรูป 1"X 6"	20.88	เมตร	65.00	1,357.20	70.00	1,461.60	2,818.80	
	- ไม้ฝ้าเฌอราปิดจั่ว(ไม้เทียมสำเร็จรูป) ขนาด 0.80x15 ยาว 3.00 เมตร	30.00	แผ่น	60.00	1,800.00	50.00	1,500.00	3,300.00	
1.2.2	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ชนิดทนชื้น ฉาบเรียบ	103.20	ตร.ม.	235.00	24,252.00	70.00	7,224.00	31,476.00	
1.2.3	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลูญครึ่งแผ่น	186.67	ตร.ม.	117.00	21,840.39	90.00	16,800.30	38,640.69	
	- เสาดเอ็นและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	75.00	เมตร	65.00	4,875.00	40.00	3,000.00	7,875.00	
1.2.4	งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวกับงานฉาบปูน)								
1.2.5	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	322.98	ตร.ม.	50.00	16,149.00	85.00	27,453.30	43,602.30	
	รวมยอดยกไป				88,115.79		62,137.05	150,252.84	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3494/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธีรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ

บัญชีราคาากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย
บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	รวมยอดยกมา				88,115.79		62,137.05	150,252.84	
	1.2.6 งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย							-	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคชนิดกั้นลิ้นขนาด 12"X12"	54.00	ตร.ม.	182.00	9,828.00	158.00	8,532.00	18,360.00	
	1.2.7 งานประตุน้ำต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ป.1	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
	- ป.2	2.00	ชุด	2,250.00	4,500.00	-	-	4,500.00	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
	- ป.3	8.00	ชุด	1,850.00	14,800.00	-	-	14,800.00	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
	- น.1	12.00	ชุด	1,150.00	13,800.00	-	-	13,800.00	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
	รวมยอดยกไป				136,443.79		70,669.05	207,112.84	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3494/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายสิริพัฒน์ เดชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย
บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	รวมยอดยกมา				136,443.79		70,669.05	207,112.84	
	1.2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โดลิ้มชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	9.00	ชุด	3,135.00	28,215.00	450.00	4,050.00	32,265.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคชนิดฝักเคาเตอร์	4.00	ชุด	1,250.00	5,000.00	450.00	1,800.00	6,800.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคชนิดฝักลอย	1.00	ชุด	803.00	803.00	450.00	450.00	1,253.00	
	- ที่ปัสสาวะเซรามิคชายชนิดแขวนผนัง	3.00	ชุด	1,112.00	3,336.00	450.00	1,350.00	4,686.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- ชุดสายน้ำดีอ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	- สะต้ออ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- ก๊อกน้ำโถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	- ท่อน้ำทิ้งกระปุกสำหรับโถปัสสาวะ	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	850.00	2,550.00	150.00	450.00	3,000.00	
	- สายชำระ	9.00	ชุด	250.00	2,250.00	35.00	315.00	2,565.00	
	- ราวแขวนผ้า	9.00	ชุด	250.00	2,250.00	70.00	630.00	2,880.00	
	- ตะแกรงตักกลิ่น	9.00	ชุด	250.00	2,250.00	75.00	675.00	2,925.00	
	- สติ๊กเกอร์ 2 ทาง	2.00	ชุด	95.00	190.00	35.00	70.00	260.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	9.00	ชุด	257.00	2,313.00	70.00	630.00	2,943.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูปขนาด 1.20 x 0.90 ม.	2.00	ชุด	450.00	900.00	70.00	140.00	1,040.00	
	- ราวจับกันสั่นสแตนเลส (ยึดติดผนังรูปตัว L) 700 x 400 มม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	70.00	70.00	3,570.00	
	- ราวจับกันสั่นสแตนเลส (ยึดติดผนังรูปตัว P) 700 x 700 มม.	1.00	ชุด	2,350.00	2,350.00	70.00	70.00	2,420.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.00	ชุด	95.00	285.00	25.00	75.00	360.00	
	รวมยอดยกไป				199,835.79		81,444.05	281,279.84	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3501/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายฉัตรพันธ์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย
บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	รวมยอดยกมา				199,835.79		81,444.05	281,279.84	
	1.2.9 งานทาสี								
	- ทาสี Acrylic กิ่งเงา	259.58	ตร.ม.	35.00	9,085.30	35.00	9,085.30	18,170.60	
	- สีทาฝ้าเพดานชนิดด้าน	103.20	ตร.ม.	35.00	3,612.00	35.00	3,612.00	7,224.00	
	- สีน้ำมัน	26.54	ตร.ม.	35.00	928.90	35.00	928.90	1,857.80	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				223,033.09		104,341.35	327,374.44	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย								
	1.3.1 งานท่อโศโครก PVC.								
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Ø 4" พร้อมอุปกรณ์	18.00	เมตร	183.41	3,301.38	40.00	720.00	4,021.38	
	1.3.2 งานท่อน้ำทิ้ง PVC.								
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Ø 2" พร้อมอุปกรณ์	48.00	เมตร	51.40	2,467.20	40.00	1,920.00	4,387.20	
	1.3.3 งานท่อน้ำทิ้ง PVC.								
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Ø 3/4" พร้อมอุปกรณ์	37.00	เมตร	15.18	561.66	30.00	1,110.00	1,671.66	
	- มาตรวัดน้ำ (Water Meter) ขนาด 3/4 "	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	- Gate Valve Ø 1/2"	2.00	ชุด	75.00	150.00	200.00	400.00	550.00	
	1.3.3 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม								
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลม สูง 0.40 ม. Ø 0.80 ม.	24.00	อัน	150.00	3,600.00	70.00	1,680.00	5,280.00	
	- ฝาถังซีเมนต์ Ø 0.80 ม.	6.00	อัน	120.00	720.00	-	-	720.00	
	- ฐานบ่อเกรอะบ่อซึม พร้อมเศษอิฐหักและทรายหยาบโดยรอบ	2.00	ฐาน	2,800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย				17,600.24		6,030.00	23,630.24	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3501/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายฉัตรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย
บริเวณสุสานบ้านหัวฝาย ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.4	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร				-		-	-	
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- สายไฟฟ้า THW-A 25 sq.mm.	100.00	เมตร	14.00	1,400.00	20.00	2,000.00	3,400.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 2.5 sq.mm.	110.00	เมตร	10.00	1,100.00	8.00	880.00	1,980.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 1.5 sq.mm.	100.00	เมตร	8.50	850.00	7.00	700.00	1,550.00	
	- เบ็ดเตล็ด 10%	1.00	งาน	335.00	335.00	-	-	335.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT	105.00	เมตร	28.60	3,003.00	20.00	2,100.00	5,103.00	
	- เบ็ดเตล็ด 20%	1.00	งาน	600.60	600.60	-	-	600.60	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ขนาด 1เฟส 2สาย พร้อมเมน RCBO 50A 6 ช่อง	1.00	ตู้	3,200.00	3,200.00	700.00	700.00	3,900.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1Pole 32A	2.00	ตัว	128.00	256.00	-	-	256.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1Pole 20A	2.00	ตัว	128.00	256.00	-	-	256.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1Pole 16A	2.00	ตัว	128.00	256.00	-	-	256.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว+หน้าก่าก+บล็อกลอย	13.00	ชุด	80.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
	-ชุดรางน็ออน LED ขนาด 9 W	8.00	ชุด	210.00	1,680.00	80.00	640.00	2,320.00	
	-ชุดรางน็ออน LED ขนาด 18 W	11.00	ชุด	255.00	2,805.00	80.00	880.00	3,685.00	
	- ผงเชื่อมกราวด์ 1 ทาง เบอร์ 50	1.00	ชุด	270.00	270.00	-	-	270.00	
	- แผงกราวด์ ขบทองแดง 5/8นิ้ว 8 ฟุต ยาว 2.4 ม.	1.00	อัน	550.00	550.00	-	-	550.00	
	- แร็คไฟฟ้า 2 ช่องพร้อมลูกถ้วยเซรามิก	4.00	ชุด	180.00	720.00	-	-	720.00	
	รวม 1.4.1 งานระบบไฟฟ้าภายใน				18,321.60		7,900.00	26,221.60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3494/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายฉัตรพัฒน์ เตชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ